
220 Aldingen – Denkingen – Gosheim – Wehingen – Deilingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 09.09.2024

Haltestellen

Hinweise           

Linie 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

Fahrt 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029
Ringzug 743 Rottweil ab 5:12 5:46 6:39 6:39 7:12 8:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17
Ringzug 743 Aldingen an 5:24 5:58 6:51 6:51 7:24 8:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28
Ringzug 743 Tuttlingen ab 5:49 6:35 6:35 6:57 7:25 7:25 8:03 9:03 10:03 10:03 11:03 11:03 11:29 12:03
Ringzug 743 Aldingen an 6:11 6:52 6:52 7:19 7:48 7:48 8:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:06 12:27
Aldingen, Bahnhof ab 5:31 6:16 6:57 7:00 7:28 7:51 7:55 8:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:15 12:35
Aldingen, Winzingen 5:33 6:18 6:59 7:02 7:30 7:53 7:57 8:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:17 12:37
Aldingen, Abzw. L 433 5:34 6:19 7:00 7:03 7:31 7:54 7:58 8:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:18 12:38
Denkingen, Bahnhofstraße 5:36 6:21 7:02 7:05 7:33 7:56 8:00 8:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:20 12:40
Denkingen, Rathaus 5:37 6:22 7:03 7:06 7:34 7:57 8:01 8:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:21 12:41
Denkingen, Neulandstraße 5:38 6:23 7:04 7:07 7:35 7:58 8:02 8:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:22 12:42
Denkingen, Am Wettbach 5:39 6:24 7:05 7:08 7:36 7:59 8:03 8:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:23 12:43
Denkingen, Gewerbegebiet 5:40 6:25 7:06 7:09 7:37 8:00 8:04 8:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:24 12:44
Gosheim, Krone 5:45 6:30 7:11 7:14 7:42 8:05 8:09 8:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:29 12:49
Gosheim, Rathaus 5:47 6:32 7:13 7:16 7:44 8:07 8:11 8:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:31 12:51
Gosheim, Siedlung Egarten 5:49 6:34 7:15 7:18 7:46 8:09 8:13 8:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:33 12:53
Wehingen, Rathaus an 5:52 6:37 7:22 7:21 7:49 8:16 8:16 8:56 9:56 10:56 11:03 11:56 12:00 12:40 12:56
Wehingen, Rathaus ab 5:53 6:38 7:23 7:22 7:50 8:17 8:17 8:57 9:57 10:57 11:03 11:57 12:01 12:41 12:57
Wehingen, Sportplatz 5:54 6:39 7:24 7:23 7:51 8:18 8:18 8:58 9:58 10:58 11:04 11:58 12:02 12:42 12:58
Wehingen, Stockäcker 5:55 6:40 7:25 7:24 7:52 8:19 8:19 8:59 9:59 10:59 11:05 11:59 12:03 12:43 12:59
Delkhofen, Spittel 5:57 6:42 7:27 7:26 7:54 8:21 8:21 9:01 10:01 11:01 11:07 12:01 12:05 12:45 13:01
Deilingen, Schule 5:58 6:43 7:28 7:27 7:55 8:22 8:22 9:02 10:02 11:02 11:08 12:02 12:06 12:46 13:02
Deilingen, Rathaus 6:00 6:45 7:30 7:29 7:57 8:24 8:24 9:04 10:04 11:04 11:10 12:04 12:08 12:48 13:04
Deilingen, An der Steig an 6:01 6:46 7:31 7:30 7:58 8:25 8:25 9:05 10:05 11:05 11:11 12:05 12:09 12:49 13:05

 = verkehrt nur an Schultagen

 = verkehrt nur an Ferientagen

 = Bus verkehrt über Wehingen, Bildungszentrum (an 7:17 Uhr / an 8:11 Uhr / ab 11:00 / ab 11:57 / ab 12:37 / ab 12:57 Uhr)

# = Bus fährt ab Aldingen, Schulzentrum (12:29 Uhr) und Aldingen, Rathaus (12:30 Uhr)

Montag – Freitag



220 Aldingen – Denkingen – Gosheim – Wehingen – Deilingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 09.09.2024

Haltestellen

Hinweise # #    #  #   

Linie 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

Fahrt 1031 1033 1035 1037 1039 1041 1043 1045 1047 1049 1051 1053 1055 1057 1059
Ringzug 743 Rottweil ab 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17
Ringzug 743 Aldingen an 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28
Ringzug 743 Tuttlingen ab 12:03 12:41 13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 15:29 16:03 16:03 16:30 16:30 17:03 18:03
Ringzug 743 Aldingen an 12:27 13:07 13:27 13:27 14:27 15:27 15:27 15:58 16:27 16:27 16:56 16:56 17:27 18:27
Aldingen, Bahnhof ab 12:35 13:14 13:32 13:35 14:35 15:35 15:35 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:55 18:35
Aldingen, Winzingen 12:37 13:16 13:34 13:37 14:37 15:37 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 17:57 18:37
Aldingen, Abzw. L 433 12:38 13:17 13:35 13:38 14:38 15:38 15:38 16:08 16:38 16:38 17:08 17:08 17:38 17:58 18:38
Denkingen, Bahnhofstraße 12:40 13:19 13:37 13:40 14:40 15:40 15:40 16:10 16:40 16:40 17:10 17:10 17:40 18:00 18:40
Denkingen, Rathaus 12:41 13:20 13:38 13:41 14:41 15:41 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 18:01 18:41
Denkingen, Neulandstraße 12:42 13:21 13:39 13:42 14:42 15:42 15:42 16:12 16:42 16:42 17:12 17:12 17:42 18:02 18:42
Denkingen, Am Wettbach 12:43 13:23 13:40 13:43 14:43 15:43 15:43 16:13 16:43 16:43 17:13 17:13 17:43 18:03 18:43
Denkingen, Gewerbegebiet 12:44 13:24 13:41 13:44 14:44 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 18:04 18:44
Gosheim, Krone 12:49 13:30 13:46 13:49 14:49 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 17:49 18:09 18:49
Gosheim, Rathaus 12:51 13:32 13:48 13:51 14:51 15:51 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 18:11 18:51
Gosheim, Siedlung Egarten 12:53 13:34 13:50 13:53 14:53 15:53 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 18:13 18:53
Wehingen, Rathaus an 13:00 13:37 13:56 13:56 14:56 15:56 16:00 16:26 16:56 17:00 17:26 17:30 17:56 18:16 18:56
Wehingen, Rathaus ab 13:01 13:57 13:57 14:57 15:57 16:01 16:27 16:57 17:01 17:27 17:31 17:57 18:17 18:57
Wehingen, Sportplatz 13:02 13:58 13:58 14:58 15:58 16:02 16:28 16:58 17:02 17:28 17:32 17:58 18:18 18:58
Wehingen, Stockäcker 13:03 13:59 13:59 14:59 15:59 16:03 16:29 16:59 17:03 17:29 17:33 17:59 18:19 18:59
Delkhofen, Spittel 13:05 14:01 14:01 15:01 16:01 16:05 16:31 17:01 17:05 17:31 17:35 18:01 18:21 19:01
Deilingen, Schule 13:06 14:02 14:02 15:02 16:02 16:06 16:32 17:02 17:06 17:32 17:36 18:02 18:22 19:02
Deilingen, Rathaus 13:08 14:04 14:04 15:04 16:04 16:08 16:34 17:04 17:08 17:34 17:38 18:04 18:24 19:04
Deilingen, An der Steig an 13:09 14:05 14:05 15:05 16:05 16:09 16:35 17:05 17:09 17:35 17:39 18:05 18:25 19:05

 = verkehrt nur an Schultagen

 = verkehrt nur an Ferientagen

 = Bus verkehrt über Wehingen, Bildungszentrum (an 13:52 Uhr / ab 15:57 Uhr / ab 16:57 Uhr / ab 17:27 Uhr)

# = Bus fährt ab Aldingen, Schulzentrum (13:08 / 15:29 / 16:29 Uhr) und Aldingen, Rathaus (13:09 / 15:30 / 16:30 Uhr)

Montag – Freitag



220 Aldingen – Denkingen – Gosheim – Wehingen – Deilingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 09.09.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

Fahrt 1061 1063 6001 6003 6005 6007 6009 6011 6013 6015 6017
Ringzug 743 Rottweil ab 19:17 20:17 21:17 7:12 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Ringzug 743 Aldingen an 19:28 20:28 21:28 7:24 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Ringzug 743 Tuttlingen ab 19:03 20:03 21:05 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
Ringzug 743 Aldingen an 19:27 20:27 21:27 7:19 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Aldingen, Bahnhof ab 19:35 20:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Aldingen, Winzingen 19:37 20:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Aldingen, Abzw. L 433 19:38 20:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Denkingen, Bahnhofstraße 19:40 20:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Denkingen, Rathaus 19:41 20:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
Denkingen, Neulandstraße 19:42 20:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
Denkingen, Am Wettbach 19:43 20:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Denkingen, Gewerbegebiet 19:44 20:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
Gosheim, Krone ab 19:49 20:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
Gosheim, Rathaus 19:51 20:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Gosheim, Siedlung Egarten 19:53 20:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
Wehingen, Rathaus an 19:56 20:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Wehingen, Rathaus ab 19:57 20:57 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Wehingen, Sportplatz 19:58 20:58 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Wehingen, Stockäcker 19:59 20:59 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Delkhofen, Spittel 20:01 21:01
Deilingen, Schule 20:02 21:02
Deilingen, Rathaus 20:04 21:04
Deilingen, An der Steig an 20:05 21:05

Montag – Freitag Samstag



220 Aldingen – Denkingen – Gosheim – Wehingen – Deilingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 09.09.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 220 220 220 220 220

Fahrt 6019 6021 6023 6025 6027
Ringzug 743 Rottweil ab 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Ringzug 743 Aldingen an 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Ringzug 743 Tuttlingen ab 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:05
Ringzug 743 Aldingen an 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Aldingen, Bahnhof ab 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Aldingen, Winzingen 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Aldingen, Abzw. L 433 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Denkingen, Bahnhofstraße 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Denkingen, Rathaus 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Denkingen, Neulandstraße 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Denkingen, Am Wettbach 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Denkingen, Gewerbegebiet 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Gosheim, Krone 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Gosheim, Rathaus 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Gosheim, Siedlung Egarten 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Wehingen, Rathaus an 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Wehingen, Rathaus ab 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Wehingen, Sportplatz 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Wehingen, Stockäcker an 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Delkhofen, Spittel
Deilingen, Schule
Deilingen, Rathaus
Deilingen, An der Steig an

s. Zugfahrpläne

und Fahrplanauskunft

Samstag Sonn- und Feiertag


